[image: image1.png]

	«ВоткА ЁРОС» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН Администрациез

	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ВОТКИНСКИЙ РАЙОН»

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	30  августа  2016  года                                                                              № 1527

г. Воткинск
О включении нежилых помещений в перечень муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц и предназначенного для предоставления субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру их поддержки

В соответствии со статьей 18 Федерального закона от 24.07.2007 года N 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», постановлением Администрации муниципального образования «Воткинский район» от 19.08.2016 г. N 1484 «Об утверждении порядка формирования, ведения, обязательного опубликования муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц и предназначенного для предоставления субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру их поддержки»,

Администрация муниципального образования «Воткинский район» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить Перечень муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц и предназначенного для предоставления субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру их поддержки (Приложение).

и.о.Главы Администрации

муниципального образования

«Воткинский район»

              В.А.Попов
Приложение

Утвержден

Постановлением Администрации

муниципального образования

"Воткинский район"

от 30.08.2016г. N 1527

Перечень муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц и предназначенного для предоставления субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру их поддержки

	Реестровый

номер

муниципаль-

ного

имущества

	Информация о

существующих

ограничениях

(обременениях)

права
	Кадастровый

номер

	N
	Вид объекта

недвижимости

	Адрес (местонахождение)

объекта
	Площадь,

	п/п

	кв.м

	Нежилое

помещение
	000205404
	УР, Воткинский район,

п.Новый, ул.Центральная,

д.7, этаж 3, номер на

поэтажном плане 11

	не зарегистри-

ровано

	35,8

	18:04:162003:517 162003:517

	1

	Нежилое

помещение
	000205405
	УР, Воткинский район,

п.Новый, ул.Центральная,

д.7, этаж 4, номер на

поэтажном плане 11
	35,3
	не зарегистри-

ровано
	18:04:162003:516

	2